

Årsredovisning
för
MasterExchange AB
559360-7681

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Edfeldt, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för MasterExchange AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företagets verksamhet är att tillhandahålla handelsplats för musikaliska rättigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret beslöt sig MasterExchange för att avbryta handeln med musikrättigheter på sin plattform. Samtliga investerares andelar har i enlighet med villkoren slagits samman till en katalog som erbjudits marknaden som en katalog. Avslut av den försäljningen beräknas ske under första halvåret 2025. I anslutning till detta kommer likviden att fördelas pro rata till alla investerare och tills vidare inte återupptas.

Bolaget har under verksamhetsåret har MasterExchange inlett en ny verksamhet under varumärket PointsOwl. Detta är en verksamhet riktad mot artister, producenter och andra musikkreatörer som har rätt att ta del av skivbolagets master royalties. Efter årsskiftet har bolaget börjat generera intäkter utifrån denna affärsmodell och 2025 bedöms lovande.

Omständigheterna ovan beskriver varför intäkterna i bolaget minskade mellan 2023 och 2024.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 20,27% av Maestoso AB, Kusken Affärsutvecklings AB med 24,39% och KOSK Music AB med 12,98%

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	61	149	0
Resultat efter finansiella poster	-12 633	-9 879	-1 558
Balansomslutning	12 931	21 820	28 962
Soliditet (%)	86,29	89,00	96,52

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Pågående nyemission	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	34	8 508	1 088	29 033	-9 367	-9 879	19 419
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-9 879	9 879	0
Nyemission	0		-1 088	1 088			0
Pågående nyemission	5		4 188				4 193
Aktivering av utvecklingsutgifter		-1 856			1 856		0
Årets resultat						-12 453	-12 453
Belopp vid årets utgång	39	6 652	4 188	30 121	-17 390	-12 453	11 158

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 700 000kr (700 000kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	30 121 311
ansamlad förlust	-17 388 963
årets förlust	-12 453 427
	278 921
disponeras så att i ny räkning överföres	278 921
	278 921

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		61 169	149 029
Aktiverat arbete för egen räkning		0	5 372 222
Övriga rörelseintäkter		409 322	15 649
		470 491	5 536 900

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter		-263 696	-420 712
Övriga externa kostnader		-8 043 836	-10 373 585
Personalkostnader	2	-3 001 657	-3 866 792
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 856 393	-773 497
Övriga rörelsekostnader		-118 515	-23 572
		-13 284 097	-15 458 158
Rörelseresultat		-12 813 606	-9 921 258

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		180 898	286 718
Räntekostnader och liknande resultatposter		-719	-244 179
		180 179	42 539
Resultat efter finansiella poster		-12 633 427	-9 878 719

Bokslutsdispositioner

		180 000	0
--	--	---------	---

Resultat före skatt		-12 453 427	-9 878 719
Årets resultat		-12 453 427	-9 878 719

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	6 652 078	8 508 471
		6 652 078	8 508 471
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	525 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	5	65 000	65 000
		590 000	565 000
Summa anläggningstillgångar		7 242 078	9 073 471
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		51 204	0
Övriga fordringar		1 785 459	851 153
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 999	98 977
		1 847 662	950 130
<i>Kassa och bank</i>		3 841 351	11 795 984
Summa omsättningstillgångar		5 689 013	12 746 114
SUMMA TILLGÅNGAR		12 931 091	21 819 585

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		34 309	34 000
Ej registrerat aktiekapital		4 538	309
Bunden överkursfond		4 188 112	1 088 080
Fond för utvecklingsutgifter		6 652 078	8 508 471
		10 879 037	9 630 860
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		30 121 311	29 033 230
Balanserad vinst eller förlust		-17 388 963	-9 366 637
Årets resultat		-12 453 427	-9 878 719
		278 921	9 787 874
Summa eget kapital		11 157 958	19 418 734
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		522 602	1 761 209
Skulder till koncernföretag		470 112	0
Övriga skulder		367 307	104 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		413 112	535 485
Summa kortfristiga skulder		1 773 133	2 400 851
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 931 091	21 819 585

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 281 968	3 909 746
Inköp	0	5 372 222
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 281 968	9 281 968
Ingående avskrivningar	-773 497	0
Årets avskrivningar	-1 856 393	-773 497
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 629 890	-773 497
Utgående redovisat värde	6 652 078	8 508 471

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Inköp	25 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525 000	500 000
Utgående redovisat värde	525 000	500 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	0
Tillkommande fordringar	0	65 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 000	65 000
Utgående redovisat värde	65 000	65 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget slutförde en nyemission under första kvartalet av 2025.

Stockholm

Johan Edfeldt
Johan Edfeldt
Verkställande direktör
2025-06-06

Alexander Fred-Ojala
Alexander Fred-Ojala

2025-06-07

Jason Best
Jason Best

2025-05-30

Claes-Henrik Julander
Claes-Henrik Julander

2025-06-05

Philip Wareborn
Philip Wareborn

2025-06-07

Anders Kumlin
Anders Kumlin

2025-06-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-08

Kristian Thore
Kristian Thore
Auktoriserad revisor
